
２０２１年４月吉日 

代理店各位 

大阪市天王寺区上汐 4-3-11 協和産業ﾋﾞﾙ 2 階  

株式会社エフアール信用保証 
TEL06-6770-5161 FAX06-6770-5162 

                                家賃債務保証業者登録番号  国土交通大臣（１）第１９号   

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社（殿）ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社賃貸保証システムをご利用賜り厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、下記期間をゴールデンウィークの休業とさせていただき

ます。 

代理店様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げ 

ます。 

敬具 

 

記 

 

５月２日（日）～５日（水）まで４日間 

 

 

※５月６日（木）からは、平常どおり営業（午前９時～午後６時） 

 

いたします。 

 

皆様からのたくさんのお申込みをお待ちしています。 

 


